
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/06/2015 - N.  690  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 101 del Reg. Data  17/06/2015 N. 379  del Reg. Generale

OGGETTO Collaudo scuolabus comunali targati BR 252BD - BN952 JW - 
EC905RJ. Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



       PREMESSO:

  che  occorre sottoporre a collaudo gli scuolabus comunali Fiat Ducato targato BR 251BD, Fiat
Ducato targato BN 952JW e Volkswagen Crafter 50SL targato EC 905RJ;

  che per  il  collaudo  dei  suddetti  scuolabus  occorre  effettuare  un  versamento  al  Dipartimento
Trasporti Terrestri sul c.c.p. n. 9001 di € 45,00 più € 1,50 cadauno per tassa postale, per un totale di
€ 139,50;

    che si rende necessario dare mandato all’Economo Comunale a prelevare la somma complessiva
di € 139,50 occorrente per il collaudo dei suddetti scuolabus comunali;

     che occorre assumere regolare impegno di spesa,

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti, la somma di € 139,50 sull’intervento
1.10.04.03/1883 “Spese funzionamento Servizi Sociali”  del corrente bilancio in corso di
formazione.

2. DI DARE MANDATO all’Economo Comunale a prelevare la somma occorrente, pari ad
€  139,50 per  il  collaudo  degli  scuolabus  comunali  targati  BR  251BD,  BN  952JW  e
Volkswagen Crafter 50SL targato EC 905RJ.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  17/06/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/06/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 690 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    17/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  17/06/2015
 

 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MARIA LORELLA PERSANO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 17/06/2015
	N. 379 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

